

**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	2 UN	31,50	63,00
34882	BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO	16 UN	5,20	83,20
2914	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CARAMELO	1 UN	49,90	49,90
10298	SIFAO DUPLO	1 UN	25,00	25,00
8945	SERRA COPO VIDEA 30MM	1 UN	45,00	45,00
5996	REGULADOR DE GAS 1KG ABS IMAR	1 UN	35,00	35,00
10219	ESPACADOR NIVELADOR 1,0-1,5-2,0MM PLASTILIT	1 UN	22,00	22,00
24888	ESPACADOR NIVELADOR 15MX7M 50PCS - CORTAG	1 UN	29,00	29,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	5 UN	31,50	157,50
64600	PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 8	22,48 M2	22,90	514,79
2364	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	6 UN	13,90	83,40
2698	SELADOR ACRILICO BRISTOT 18L	1 UN	109,90	109,90
34281	TEXTURA ACRILICA 25KG BRISTOT	1 UN	129,00	129,00
6849	JOELHO 25X1/2 AZUL	1 UN	9,00	9,00
34882	BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO	34 UN	5,20	176,80
66828	ARAME FARPADO GIR 250M GERDAU	1 RL	319,00	319,00
20452	GRAMPO P/CERCA 1X9 GERDAU	1 UN	30,00	30,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1 SC	39,90	39,90
2803	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT	4 SC	7,90	31,60
17873	SERROTE 18 CABO PLASTICO	1 UN	39,00	39,00

Quantidade Total de Itens:	102,48
Valor Total R\$:	1.991,99
Desconto R\$:	67,44
Acréscimo R\$:	4,35
Valor a Pagar R\$:	1.928,90
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	63,00
Dinheiro	84,00
Dinheiro	49,90
Cartão Débito P.O.S.	25,00
Cartão Crédito à Vista P.O.S.	45,00
Dinheiro	35,00
Cartão Débito P.O.S.	208,50
Cartão Débito P.O.S.	779,00
Dinheiro	180,00
Cartão Crédito à Vista P.O.S.	349,00
Cartão Débito P.O.S.	71,50
Cartão Crédito à Vista P.O.S.	39,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0298 6506 5000 0130 0810 0013 8728



NFC-e nº 13.008 Série 65 14/03/2025 19:52:59
Protocolo autorização: 243250495839454
Data autorização: 14/03/2025 16:53:00

- Orçamento 43.273
- Orçamento 43.285
- Orçamento 43.291
- Orçamento 43.292

Orçamento 43.293

Orçamento 43.294

Orçamento 43.295

Orçamento 43.299

Orçamento 43.301

Orçamento 43.303

Orçamento 43.304

Orçamento 43.305

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DAIANE MAPELLI (54)32178069

Operador: INDIANARA XAVIER DA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br